Produktdatablad
BA61501507030B
Med förbehåll för tekniska ändringar
Kabelk slitsad BA15015 19x19
Teniska funktioner
Utförande
Flexibel nej
Utförande
Sidoväggskonfiguration Stansa
Ström
Nuvarande läckstabilitet ja
Lock, dörr
Lock Lös
Material
Färg Grå
RAL-färg RAL 7030
Material PVC
Råmaterialgrupp plast
Yta Obehandlat
Dimensioner
Kanalhöjd 18 mm
Längd 2000 mm
Kanalbredd 15 mm
Slitsbredd 4 mm
mått på mellanrum 6 mm
Montage
Håltagning botten DIN 43659
Typ av fäste Bottenhåltagning
Kabel
Utrymme för kabel t.ex.Ho7Z-U/R/K 1,5mm² 7
Internt tvärsnitt 150 mm²
Utrymme för kabel t.ex.Ho7Z-U/R/K 2,5mm² 5
Utrymme för kabel t.ex. Ho7Z-U/R/K 1 mm² 10
Standard (er)
RoHs-direktiv frivillig efterlevnad
UL 94 klassificering V0
Säkerhet
Halogenfri nej
Klassificering brandklass M1
BA61501507030B
Produktdatablad
BA61501507030B
Med förbehåll för tekniska ändringar
Temperatur
Omgivningstemperatur -5…65 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)